de Cenerino et a machione de Generino usque ad machiam de Giratone. lacantus,

Stefanellus Albertini, Ugoliaus Pucti et Azolinus omnes suo iuramento dixerunt

idem per omnia quod dixit Tancredus Gualfreduci, et quiliber addidit semper: Hoc
verum esse vidimus.

Rugerius de Rencina suo iuramento idem per omnia dixit quod dixit Tancredus

Gualfreduci, et addidit quod est comitatus Florentinus ut trahit classus de Calisiano

usque ad aquam Stagie contra fossatum de Bonmorto (2). Item idem Rogerius suo

iuramento : Villa de Cerna fuit de meo patrimonio et fuit de domo Bibianese et

est comitatus Florentinus et episcopatus Fesulanus, et vidi Florentinos ipsamvillam

de Cerna cura tote suo districtu habere et tenere prò eorum comitatu, et audivi

quod plebeium (3) et plepeium de Liliano est de comitatu Fiorentino ; et bene

credo quod verum est.

Guido Rudulfini suo iuraraento dixit quod nesciebat, utrum valle de Paterno

esset de comitatu Fiorentino vel Senensi, set dixit : Cum erara puer, audiebara a

quibusdam do valle Paterno : hic est terminus inter Florentinos et Senenses. Ita

dicebant. Interrogatus : Vidisti Florentinos vallem de Paterno habere et tenere per

se? respondit: Non, immo vidi Senenses vallem de Paterno habere et tenere. Et

iterum dixit Guido suo iurainento quod, quando Pipinus erat potestas Florentie, ivi (sic)

cum eo ad locura ubi Boram mittit in Arbiam, et ibi vidi Pipinum cum aliis qui

cura eo erant quemdam terminum figentes et dicentes : huc usque est comitatus

Fiorentinorum ab eo loco ubi Bora intrat in Arbiam, superius ascendendo usque

ad.Castagnum Aretinum. Da villa de Cerna et plebeio de Liliano et de plebeio

sancte Agnetis, et do iuramentis Bonacursi de Bibiano et Lambardi idem per

omnia dixit quod Orlandus de Cintoia, et addidit quod prefata iuramenta Bonacursi

(1) XXIX o XXX: u preiti ». (2) XXX: « Bomorto ».

(3) Supplisci « sancte Agnetis » , elio è stato tralasciato per errore in fine di riga.
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et Lambardi facta fuerunt iam sunt anni xx et plus. Interrogatus, si prò hac

attestatione aliquid ab aliquo recepit, vel si ei datura fuit, respondit et suo iuramento

dixit, non.

Guido de Capalle suo iuramento dixit, quod Conium cum tota sua curte est

de episcopatu Fesulano et de comitatu Fiorentino. Interrogatus : quomodo scis

,

respondit : Dura vixi vidi Florentinos Conium cum tota sua curte habere et tenere,

et hoc verum esse a patre meo sepe sepius audivi. Item dixit, quod curte de Conio

incipit a machi (1) de Giratone et venit per pianura de Topana et exinde usque

a le Galoze et inde usque ad vineam hospitalis de Bastagia, vinea remanente ex

latore de Conio, et sicut trahit prefata vinea usque ad viam que est a capite vinee

sacerdotis de Frasso.

Mirachius (2) suo iuramento dixit idem quod Guido de Capalle de Conio et eius

curte ; de finibus antera curtis dixit quod incipit a machia (3) de Giratone et venit

usque ad quercura de Masina et inde usque ad raontem Drudoli ; et venit per

pianura de Topina et abinde usque ad Galozole et abinde vadit recto inter vineam

hospitalis de Bastagia et boscuni et per viam que vadit per Sornanum usque ad

capud vinee sacerdotis de Frasso.

Rustikinus (4) de Aquavivola suo iuramento dixit idem quod Guido de Capalle :

de tìnibus vero curtis dixit quod nichil sciebat Conio et eius curte, et addidit quod

diu est quod vidit Conium cum tota sua curte esse comitatu Fiorentino et episcopatu

Fesulano.

Andria suo iuramento per omnia dixit idem quod Mirachius ed addidit quod

iam sunt anni quadraginta quod vidit Florentinos Conium cum tota sua curte habere

et tenere prò eorum comitatu.

Scotus suo iuramento idem per omnia dixit quod Mirachius , et addidit quod

iam sunt septuaginta anni quod vidit Florentinos Conium cum tota sua curte habere

et tenere prò suo comitatu.

Benencasa suo iuramento idem per omnia dixit ut Mirachius, et addidit quod

recordatur Florentinos habere et tenere Conium cum curte iam sunt anni xxx.

Beiiingerius de Conio iuratus dixit idem per omnia quod Mirachius, et addidit

quod iam sunt xLiiij anni quod vidit Florentinos Conium cum tota sua curte habere

et tenere. Interrogatus de curia de Paterno si exinde aliquid sciret , respondit :

Postquara cognovi malum a bono, vidi et audivi quod vallis de Paterno erat de

comitatu Senensi, et olim exinde vidi discordiara esse inter castellanum teutonicum

de Serre ex una parte et castellanum Mentis Grossoli ex alia, que sic sedata fuit,

quod castellanus de Monte Grossoli dimisit vallem de Paterno castellano de Seni

(luietam et pacificam.

Ugolinus de Monticialli iuratus dixit, quod Vignali cura tota sua curte est de

episcopatu Senensi et de comitatu Fiorentino. Curtem de Vignali bis finibus desi-

gnavit : molinum sacerdotis de Frasso et ab ipso molino usque per Mocenne per

podium Sabole et exinde per podium de Cignano. Interrogatus de facto de Paterno

(1) XXX: « macchi ». (2) Ibidem: « Miracchius i-
, qui ed altrove.

(.3) Ibidem: « macchia .. (4) XXIX e XXX: « Kuatìchinus ».
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si aliquid iade sciret, respondit et dixit : Vidi Florentinos pedonare prò eorum

comitatu usque ad podium de Ciniano ut vadit descendendo per fossatum de Rimagio

et usque ad predictum locum ubi predictura fossatum intrat in Arbiam , silicet

sumptus {sic) molendinos plebani sancii Pauli de Rosso, et vidi Florentinos valem (1)

de Paterno habere et tenei'e prò eoi'um comitatu, et dixit quod castellanus Mentis

Grossoli tulit predam de valle de Paterno, ideo, quia homiues illius vallis dicto

castellano prò suo comitatu sibi non serviebant, et tunc quemdam interfecit nomine

Legretum, et ipsa preda requisita fuit per castellanuni de Serre et per castellanum

de Orgia et prò eis reddita non fuit.

Innanzi iuratus dixit : De facto Vignali nichil scio. Interrogatus de facto Paterno,

respondit: Olim suscepi uxorem de valle Paterni et tunc temporis vidi quendam
terminum ibi de quo interrogavi convincinos moos, dicens : quis terminus est iste?

qui responderunt : iste est terminus inter Florentinos et Senenses.

Gotifredus de Trebi iuratus dixit : Credo canonicam et castellare vallis Paterni

esse de comitatu Fiorentino. Interrogatus quare crederet, respondit : Quia olim ivi

cum quodam teutonico et cum consulibus Florentie, qui ibant circuitum comitatum
Florentinum et ibi fui cum eis et ideo credo quod de comitatu Fiorentino sit. Item

dixit : Vidi quemdam nuntium Florentinum euntem contradicere laboratoribus qui

laborabant supra castellare de Paterno ne castrum supra ipsum castellare facerent,

et ipsi postea non fecerunt, immo a laboratione desisterunt.

Renucius de Tribio (3) iuratus dixit quod Vignali cum tota sua curte est de
comitatu Fiorentino. Interrogatus ex valle Paterni de cuius comitatu esset, respondit:

Olim audivi quod erat de comitatu Fiorentino a sancto Remalo versus Tribio,

set vidi Senenses vallem de Paterno habere et tenere et habent usque modo ;

aliud nescio.

Piero de Broilo iuratus dixit quod castrum de Vignali erat de comitatd

Fiorentino. Interrogatus de valle Paterni, dixit quod vallis Paterni est de comitatu

Fiorentino ul trahit fossatum quod exit de podio de Cignano et venit usque in

Arbiam. Interrogatus quomodo scii-et, respondit : Bene scio quia publica fama est,

et olira vidi castellanum de Montegrossoli predare vallem de Paterno prò suo

comitatu.

Brunitus de Nubiano iuratus dixit : Nescio si vallis Paterni sit de comitatu

Fiorentino vel Senensi ; hoc scio quod Rainerius Berlingarli habebat villanos suos

in valle Paterni, et quod ibi habebat, prò Florentinis tenebat. Interrogatus quomodo
sciret, respondit quia stabat cum eo. Item interrogatus si prefatus Rainerius habebat